4 000 000 (четыре миллиона) рублей 00 

копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2017 году – 1 000 000 (один миллион) 

рублей 00 копеек, НДС 0%; 

в 2018 году – 3 000 000 (три миллиона) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

2 990 000 (два миллиона девятьсот 

девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 

в 2017 году – 740 000 (семьсот сорок тысяч) 

рублей 00 копеек; 

в 2018 году – 2 250 000 (два миллиона 

двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работ и 

квалификация участника 

конкурса 

Качество работ 

Описание методики проведения подлежащих 

выполнению работ повторяет требования к 

техническим характеристикам НИР, изложенные 

в Разделе II Извещения, с расширенными